
GEMEEN-TE

I-R-E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 januari 2023, nr. 2O23-O9;

Besluit:

1. In te stemmen met het Korte Termijnmaatregelenpakket Randweg A2 Eindhoven.2' In te stemmen met benodigde regionale cofinanciering van 25o/o door de 21 gemeenten
van de MRE en hiertoe specifiek een gemeentelijke bijdrage te leveren aan de realisatie van
mobiliteitshubs als onderdeel van het Kortetermijnmaatregelenpakket Randweg A2 Eindho-
ven;

3. De bijdrage, gebaseerd op het aantal inwoners, van € 179.000,- ten laste te brengen van
de vrije reserve door het bereikbaarheidsfonds op te hogen met € 179.000,-.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 28 februari 2023

De raad van de gemeente Waalre
de griffieri de voorzitter,

W.A. Ern M.F. Oosterveer




